Fran: Fredrik Nilsson <fredrik.nilsson@tennisplanet.se>

Datum: 23 december 2013 14:00:59 CET

Till: Fredrik Nilsson <fredrik.nilsson@tennisplanet.se>, <danne.sharps@live.se>,
<matsarousell@hotmail.com>, <ulf.persson@ownit.nu>, <bertolaeriksson@glocalnet.net>,
<bandy@rinnback.se>, <ian.bonetto@me.com>, <peter.skalberg@telia.com>, <Lars-
Erik.Eriksson@vectura.se>, <Daniel.Flodin@telia.com>, <johan.johansson@ageris.se>,
<mikael.johansson@allt3.se>, <magnus.bjornstrom@gmail.com>,
<mariawestin@hotmail.com>, <lenhog@gmail.com>, Janita Aronsen <janita-
aronsen@live.se>, <micke.johansson100@gmail.com>, Anna.haggblom
<anna.haggblom@helsingenet.com>

Kopia: Stefan Karlsson <Stefan.Karlsson@bandybyn.se>, <kuben@bandybyn.se>,
<nilsson.fredrik75@gmail.com>

Amne: Info infor BandyCupen!

Hej

Sista mailet innan cupen!

Spelschema finns nu uppdaterat pd Cuponline.se

Ni ska vara varmt valkomna till Edsbyn under tva (en) harliga Bandydagar.
Lite Fakta innan ni kommer:

e Cupkansliet kommer att vara inne i restaurang Kuben och kommer att vara bemannat nasta
hela tiden, undantag under lunch och middag.

e Alla har ett valkomstbrev att hdmta i Cupkanslitet, med era speltider, matkuponger och annan
matnyttig info

e Alla kommer att ha tillgang till ett omkladningsrum under cupen. Dock sa kommer vissa lag fa
dela, och vissa byta frdn Fredag till Lérdag mer om det langre ner i mailet.

e Alla barn ska vara forsakrad i den férening som man representerar, inga undantag!

e Tank pa att bade vara "hjaltar” pa isen och domarna &r under Uuveckling. Jag kan redan nu
sdga att bade spelarna och domarna kommer att bega misstag under cupen. Respektera

som sagt under utveckling. Enkelt sagt, inga Domare inge Bandy!

e Serien avgors enligt foljande Poang, inbordes, Malskillnad och flest gjorda mal. Lottning.

e Seger2p oavgjortlp

e Slutspel och lika efter full tid. 3 straffar var. Sedan 1 at gangen tills vi har en vinnare. De 3
forsta straffskyttar maste vara olika. Men man var sedan anvanda sig av dem igen vid ev
sudden. Endast engang.

Omkladningsrum Oversikt

Bollnas P12 Fotbollen med p10

Bollnas P10 Fotbollen med p12

Ljusdal P12 Fotbollen Sjalv och samma hela cupen

Edsbyn P12 gamla BandyGym med p10

Edsbyn P10 gamla BandyGym med p12 bada lagen

Soraker Fotbollen Sjalv och samma hela cupen.

Vasteras Fotbollen, Delar med VSK p10 Lor och Liljan under Fre
Spanga Bromsten Inne i Arenan,

GT/76 inne i Arenan

Gustavsberg inne i Arenan, under fredag

Hammarby p12 inne i arenan under fredag

Liljan Linghed. Delar med VSK under Fredag och flyttar till nytt under l6rdag.
Borlange P10 Utanfér arenan

Sandviken P10 Utanfor arenan
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